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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU At SENSI DEGLI ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO lr(UE)" 2016/679

Con questa informativa Mgenzfa defle Entrale spiega come tratta idatiraccofti ecluali_sono 1 diritli riconosciuti ainnteressato ai sens! del Regolamento "(UE)" 20] 6/679/ relativo afla prolezione
delle persone fisiche con riguardo at fratfamenfo def dati persona// e de/ D.Lgs. 196/2003/ in materia di protezione dei dati personali.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verronno trattaf-i dall'Agenzia delle Entrate per Ie Rnalita di liquidazione, accertamento e nscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalita chepoh-anno essere previste
da specif-iche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati altine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale/ cosl come previsto dalla normativa in materia,

BASE GIURIDICA •
La base giuridica del h-attamento e da individuarsi nell'esercizip di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette qttivitd (liquidqzione, accertomento e riscossione} di cui e inyest-ita I'Agenzia delle Entrate
(art^. 6,§1 left. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativadi settore, 11 Decretodei Presidente delia Repubblicadel 22 luglio 1 998, n. 322 stabiliscele modalita periapresentazionedelledichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662,

CONFERIMENTO DEI DAT]
I dat; richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
5e i dafi riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi ciovranno essere informati dal dichiarante cLe i loro dati sono stati comunicati all/Agenzia deile Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di daf-i puo far incorrere in sanzioni amministrat-ive o, in alcuni casl
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta eiettronica e facoltativa e consente di ricevere grotuitamente dall'Agenzia delle Entrate inf'ormazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,
adempimenfi e servizi offerti.
AI sen.si dell'art 9 del Regoiamento (UE) 2016/679 comporta il confenmentQ di categorie particolari di dati personalj ''utilizzo della scheda unica per- la scelta della clestinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille cieil/lr|3ef.
L'effettuazione deiia scelfa per la destinazione dell'otto.permiiledell'lrpefe fcicoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. '47della legge 20 maggio 1985 n. 222 edelle successive leggi cti ratifica deile intese stipulate
con Ie confession! religiose.
L'ef-fettuozione delta scelta per la destinqzione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge
30 dicembre 2021, n.228,
L'effettuazioneclella scelta per la destmazione del due per mille a (avoredei partiti politici efacoltaf-iva eviene richiesta ai sensi dell'art. 12del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della'legge 21 febbraio 2014, n',1 3,

imento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quaii e ricqnosciuta la detrazione d'imposta e fqcoltativo e richiede il conferimento di dati part'icolari.
It Modello iSAcostihjisceparteintegrantedelpresentemodelioecl eutilizzatoper la dichiarazione dei daf-i rilevant-i di fini cfella applicazione e ctell'aggiornamento degli incfici sintetici di affidabifitd fiscaledi cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24apn[e2017, n 50, cosi come convertitodalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. II Modello CPB (Concordat-o Preventivo Biennale) costit-uisce parte integranfe del presente modello
ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennaie di cui al Titolo 11 del decreto legislativo 1 2 febbraio 2024, n. 1 3.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DE] DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero enh'o i! maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto/ del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservat'i per il tempo necessario a consentire qll'Agenzia detle ent;rat'e di effeftuare i controlli

i/o i sostihjti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta tTasmissione delle relative informazioni. Saranno, inolh-e, conservati per i I tempo necessario a consentire al dest-inatario
clella scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescriziohe ordinaria decennale che decorre dalia effettuazione della scelta.
presso gli intermediari e/o i s

MODALITA DEL TRAHAMENTO
I dati personali saranno trattat-i anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccoiti. L'Agenzia delle Ent-rate attua jdonee misure per garantire che
i dati forniti vengano trattat'i in modoadeguatoeconformeollefinalitd per cui vengono gest'iti; i'Agenzia delle EntrateTmpiega icioneemisuredi sicurezza, orgonizzative, tecnicheefisiche, pertutelare leinformazioni
da[l/alterazione,dal[a^distruzione, dalla percfita, dal furto o dall'utilizzo improprio o^illegittimo. iTmodello puo esserecon&egnatoa soggetti intermedfari in^ividuat-i dalla leggetcent-ri di assistenza, associazioni di
categoriaeprofessionisti) che tratteranno i ctati esclusivamente per la finaiita di h-asmissione del nnodelloallAgenziadelleEnh-ate. PerlasolaaH-ivitaciitrasmissione, gii intermediari assumono la qualifica di "titolare
del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilitd e sotto il loro dirett-o controllo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DAT! PERSONAU
I suoi clati personali saranno trattati dai.soggetti designati dal Titojarequali Responsabili, owero dalle persone autorizzateal trattamento dei daH personali che operano sotfo 1'autoritd diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoj dati non saranno ditfusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttayia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrafivo generale o dalla normativa comunitaria, owero

per adempiere qd un ordine dell'Aul
- ad aih-i eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjtela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispeHo delle vigertti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni dat-i potrebbero essere comunicati, in adempimenio di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intemazionaie, a Paesi o a organ izzazioni internazionali sif-uati sia all'interno
che all'esterno deil'Unione Europea.

TIT01ARE DELTRAHAMENTO
Titolare del f-rattamento dei dati personal) e t'Agenzia delle Enh'ate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia dell(
di ilisiana I lsi correl

Ie entrate sl awale di Sogei S.p.a, alia quole e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, 1'elaborazione e ['aggiornamento degli indiGi sintetici di affidabllitd fiscale nonche Ie attivita
elate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regoiamento (UE] 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
11 data di contatto del Responsabile delta Protezione dei Dati delI'Agenzia delie Enh-ate e: entrate.dpo@agenziaentrate.H per Ie questioni reiaf-ive al trattamento del dati personali.

DIBmi DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il dirifto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti ath-averso la consultazione all'interno della propna area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Aaenzia delle Entrate.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tTamite:
•- appiicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle enf-rate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'in^irizzo Via Giorgione n.T06-'00147 Roma
- posta elettronica certiFicata oll'indirizzo eserciziociirifti@pec.agenziaentrate ii-
Qualora hnteressato ntenga che il trattamento siaawenuto in modo non conforme al R&golamento e al Digs. 196/2003 potra rivolgersi al Garanteper la Protezione dei DaH Personalj,ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personall sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personal) ali'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblicp, non deve acquisire il consenso deg i interessati per trattare i loro dati personali,
Gliintermediari non devono acquisireil consenso degli interessatiperiltrattamentodeiclati in Cjuanto e previsto dalla legge; mentre sonotenuti adacqulsireilconsensodegliinteressat-i sia ^ertrattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la deh-azione d'imposta, alia scelta dell otto per mille, del cinqueper mille e del due per mille deil'lrpef, sia per poterli comunicare al
o ad akri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione delia dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.
L'Agenzia detle entrate si riserva il diriffo di a|3portare alia presente jnformativa, a propria esclusiva djscrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie clafle norme di
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicitd nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaenfrat-e.gov, it'

La presente informariva viene data in via generale per hjtti i titolari del h-attamenfo sopra indicati.
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IMPRESE Tipoiogia apparecchio (Riservata ai contribuenfi che esercitano attivlta ct'impre^a)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE .Codice fiscale deN'incaricato
TELEMATICA —
Riservato all'incaricato

:••

Soggetto che ha predi$po$to la dichiaraztone
Ricezione avviso telemaiico controllo
automatizzato dlchiarazione Ricezione olfre comunicazioni telem<3Hche!!;;:S

Data deil'impegno gioi
EIRMA DELLINCARjCAIQ,

JB
VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista ice ftscaie de! responsabile dei C.A;Fi C^xllce fiscaie del C.A.E

Codice fSscale del prof ess ion Ista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTAl

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codice fiscale del professionista

Coclice fiscal o partit-a IVA del soggetto diverse dat certiFicatore che ha predisposto
lo dfchiorozione e tenuto !e scntture contabili

1

:Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del Digs. n. 241 /1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*] Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanograficl a striscia continua.
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FIRMA DELLA
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II FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per allril

{*} Da rompilare per i soli modelii predispost; su fogli singoli, owero su moduli meccanograf-ici a striscio continua.
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CODICE FISCALE
I I I I

I PERSONS FISICHE

.genzia

A.^&.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit! d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRO RC Altri dati

^£!?I^i51i-l^yoRO RC1 Tipologia reddito '2 (ndeterminato/Determinato ?l 1 Redditi (punto 1, 2e 3 CU 2024) i 3 25.364,00
RC2
RC3

E ASSIMIIATI

Sezionej
SOMMEPBffiBM

sendente e assimilati : , Dl RISUIMO
E WEtFARE

RC4 AZIENDAIE

w_
,00

.aniBhi5*
Codice . Somme tassazione ordinaria Somffic imposra 50;Miy^va fiiienute ifnpasta sostituftva.. ;i.i||::^| ||||l||;|::il':&wietit:

,00 i" ,00 S" ,00 IIs

ill

_fl0_
Sfiiefii a tassczione cu-clwoi|a:it^:
6

_fl0
:tcc8<ie))za ct) tniposta:M>shtyftvo »:

e/o vaf^ata:
Ppzione o rettii-ica I'Asseriza . : t>omme:,assi&9gettate ad wp. sc»t;: . Somrnff.ctsic^ettc^akKfc wd. :::'::::;"s.:::^.^:as"i^ .: •:.:: ::l:::: :Ecc8<te))za di imposta:

(compiiare solo Toss Ord Tcus Sos?. •S'fiqyiif^ daaiiogcptoreatoss. orci. clao^MggeitoFeadimp. M»t.^ .::: Jmposto s&stituriva a debito ::^ ^ratfenuta e/'o ^satd:
10 :11 12 : 13

Sei^vzKn'j _ ,00 ,00 • ,00 ,00
Casi particolari RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + ROI col. 10 + RC16col. 8-RC4 col. 11 - RC16 col. 9 - RC5 col. I - RC5 cal. 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 (riportore in RN1 col.5)

Quota esente di&endenle : . :' Quota esente
.:|Gh^to..es^tTte,;J?wn;ta^C!a^. ^:.::Cqmp)one:-c;iltalia-^-..: . /Ou'Gtq..esgnN;'pSfi>&ionrt-.i.;[.,;,.i^^Eoyc^o'Si^

RG511 ,00
2

,00;
3

.oo S! 00 IdicuiLS.U.5

TOTALE 6

,00 lii:

25.364,00

RC6 feriocf° di lovoro
(giorni per i quali speUano Ie det.razioni)

||SI|lqvoro dipendente
.1'3| 6,5

Penslone
2

I I

Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) 2Sezione II RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro

RC9 Sommare g!i importi da RC7 a RC8; riportare t! totale at rSgo RN1 col. 5

289,00 Altridoti 3

,00
TOTftlf 2 8 9 OQ

5ezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali.regionale

Ritenute IRPEE
puntp2] CU,RC4

col. 13eRC16col. 11
I

RC10 3.892,00
2

Rifenute
addizionale regionale
Ipunto 22CU»24|

316,00

Ritenute acconto
acfdiziono^e comunale 2023

,Jeunte,2A CU 2024)
44,00

3

Ritwute soicfo Ritenute acconto
ociclizionale comunale 2023 addizionale comunale 2024

(punta 27. CU 20241 tpunie 29,gj 2024)
114,00 5 47,00

Ritenuta iinpo&ta
sostihjtiva R.I.T.A.

6

,00
SezionelV , . RC11 Ritenute perlavori socialmenteutili
sociafnnehte ufili e altri dati RC12 importo ritenute addizionate regionale ^rattenuto

,00
,00

^^.ssioneFiscaleRC14 OAe -—to nc.S^, E^.,^,.
2 ' ,00 ' ,00 ~ ,00

SerioneVI
Detrazione p.er comparto Rd 5
sicurezzae'dihesa

fruita
tassazione ordinaria

,00
2

Non fruita
tassoaone ordinaria

,00
3

l-ruita
tasspziwie separata

,00

^^^^ ^^.^ ^m^Szion^ ^ ^^sta ^^po.^^^^
Somme assoggeNate Eccedenza di imposta

a hass. orJ.cia ImpostaspsHkitiva sostihjtiva trattenuta
assoggettare ad imp. sost. ' a debito e/o va-sata

,00 ,00 ,00

-00 III'

»

,00

QUADRO CR

^^-IMPOSTA CR7 ^£^^,, ^3£Stte^ ,,C^«no^
PrimQcasaecanoni _£0• i00_,00
non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non perceplti ^00_
Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residua prececfente dichicirazione di cut compensato nel Mod. F24'

,00 _,00.
Sezi°neJV . ^.^,^ Abitazione • Cociicefiscale,.^ Ibtalecredito , Rata annuale Residue precedenle dichiorazion»|

d^impostq CR10 ^^;^L^| - :: : :::::2 3 ~^^~^ ^ ' 4 ..-.--.....—.- s " ^^- --'^---||
)er immobili cplpiti
)al sisma in Abruzzo

,00
tmpresa/::

Attn prol'e^iioiie-'
2

wsss^ N. rota :; Rateazione Totale credito
3 • :•:' ':::<t ' '5

,00,

,00
^Rata annual<

6

^s.
!•

,00 i|
?ezJone^.—._-:_.—.„ ^-r,,'>An"°°"t'dp°a°ne 1blaie?^£il<i • SommareintegFata. Residuo precedents dichiaroEione • Credito anno 2023 ': dicuj compensoto nel Mod, F2|!

imppsiq^reinregro ^,K I-<Jr i 2 :::::::3 ^ 4 ' : 5 : 6
antidpazion; tondi pensione :: ; ,00 ,00 ,00 ,00

Resicluo pTeceei^te Dichrcira^one.^:|.|.:!| .:|i^ :iii^Clreciito anno 2023:'./: /;.^:;-.^: ctf cui compensato n^ Moci. F24 . ::;;:.::. di cui compensato in afb
impostq acguisto CR13 i ' :llg|:l2 :' 'AM

prima casa under 36 ,00 .-oo a ,00
II-I

9
,00:.,:..,
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

11024
^genzia

.ntrate

SezioneVII .:::.Nri9SS!
Credito d'imppsta CR14;
erogazioni cultura (CR14) :: • __
escuola(CR15) ^^

, __w
fSt

Quota credito
rtee^utci p.er frGisparenxQ

,00
5

Sezione IX
Credifo d'imposta
v id epso rveg Ran za

CR17 ResldLfO precedente dichiaraziwte di cui compensato nel Mod. F24

^00_, ,00
Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residuoprecedentedichiorazione cji cu!Comp©i50tonelMoc!.F24 : Credito residua
.1 ::-.:.:-'-...::'3 . : 4

,00 :. :i :^K- ^0: _ _ ,00

A^ ^Sitid'imoosta ^ '
CR31^'^^__l_£0|3_^OJ4_.oo|t.____i.,,.,.,...,.., -oq^lllll' ,_^^^^^_

^S^i

/

I
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11

t^T
,genzia
•ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
1111 I I I I I

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 0 1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali

)etta la detrazione

del 30%, del 35% ecy 90%

Le spQse medf'che
vanno indicate
mferamenfe senza
sottrarre /a franchigia
dieuro 129,17

iRP] Spese sanitarie 1

^pese parofogie esentt
^?s^niL(te,dbT%iri)ffari;

I'ave1

,00

^ese sanitane compnsnsiy
B frqiu

RP2 Spese sanitarie per familrar! non a carico offetti do patologie e$enH it ,001
RP3 Spese $anitorie per persone con dJsaE^tlita ,00
RP4 Spese vejcoli per persone con disabili.to 12

,00
RP5 Spese per I'acquisto di cani guida !2

,00
RP6 Spese sanrtane rateizzate in precedenza 12

,00
RP7 Interessi muh^i ipotecari acquisto abitazione pn'ncipale ,00!

.2
,00

RP8 Alh-e spese Codicespesa |2

,00 i:
RP9 Altre spese Codice spesa 12

RP10 Altre spese Codicespesa' J
,00
,00 ll

Perl'elenco
dei codici spesa
consultare
ki Tabella nelle isfruzioni

RP11 Altrespese Codice ^wsa 2

,00
RP12 Ahrespese Codice ^>esa 2

,00 l:i
RP13 Altre spese Codice ^>esa 2

,00

RP14 Spese per canone di leasing
Data stipula leasing

I glon

Numero anno Importo canone di leasing
2 3

Prezzo di riscotto

,00 ,00

RP15 iterminare
la detrazlone

iotale $pese con tolale spese <on iota!e spese con lofate spese con
chfrazione al 19% Setrazione ai 19% detrazione al 26% detrazione a! 26%

dafioncommfsura-
::re gl reddffo:

Totale Ratei22<'zrom,
iSQ SU GUI ^ nn^ ^nnl ' cio noft coTftms$wQre do cofnmisurare

2 3
,00

4

,00

'(lacommisurare
IIS(i!::re(idito

"^ ,00'
Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

IRP21 Con^ribvti previdenz.iali ed assistenziali

Toiale spese
con detrazione

ii:30X,:;.a

,00

:Tbtale spese:
:,con defrazionel!

ssSSS,
6 7

,00

Totale spe&e
con c!eh'QZK>ne
»!s:i98%.:

r8'" ,oo;
,00

;RP22 Assegno a!;coniuge Cociice fiscaie del coniuge
2

,00;
IRP23 Contributi per addetti ai servizi domesfici e famfliari ^00
IRP24 Erogazk>ni liberali a fovore di istituzioni religiose ,00
IRP25 Spese mediche e di Bssistenza per persone con, disdbilitd ,00
IRP26 Altri oneri e spese deducibili Cod i _00

Soggeito i-iscalmente
a carsco di altri

RP27 Deducibilita ordinaria

CONTR18UTI PER PREVIDENZA COMPLEMEN-TARE

8
..DeAiBi.clalsostiluto

,00
i

Non.idectot'ti dial sosfituto

€ :: ::::::^ oo
RP28 Lavoratori di prima occupaz.ione Eisa ,00. ,00
RP29 Fondf En squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Fomiliari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in focazione ' 9'

Data stipula !ocazione Spesa acquisto/costruzsone

,00 '
Interess; I Totoie importo deducibiie

,00 I ,00

RP33 Restttuzione $omme
al soggetto erogatore

:.5omme restiftjite ndl'anno Resicluoannoprecedenfe

,00 ,00: 3
Totale

,00
Codice fiscale

Quota
RP34 invesl-imento

ER &l-Qrt Up

!
Importo : : ] Tbtale importo RPF 2024 Importo residuo RPF 2023 : llmporte residuo RPF2022

,00 I ,00 ,00 ,00

Importo residue fW 2021

_fl0 _,, •
trogazion; n_j...:__......^ n.j „.-.-..-.-.- -!ot?!'i"T'P°rt°"9°-. ImportonMMuo „ lmportore_s[duo Importoresiduo[ibi?aiiinfavoreDaduzi°"eri<:evutB Deduiione propria RPF20241coU^.mj.21 ""'Rpi:2d23'~- ""rRPF2022'" ""''RP262T
'^°^- ' ,00 :2 70,00' 70,00 4 ,00:!:]s ,00 i ,00:r

Importo residua

_fl0_
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 70,00

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno

RP41 '
TipoEogia
2 :'3

Codke fiscale
Intervenl; er'Stoo Maggiorazio-
particolori donazione "s sisniQ Perc.

4 ::'.:i:.::::' 5 ;-: ." • -:6 'SL .,;7 |

Numero
rata

8 s& 9

Importo spesa

,00

N.d'ordra::
Importorota immobile'i:^

10
,00

•:11

RP42 Jt_ BB • IN ,00 ,00 II II
RP43 X jil ,00 ,00
RP44 x ,00 : ,00;
RP45 ,00

•
-II

,00
RP46 ,00 ,00
RP47 •I ,00 ,00

RP48 TOTALE
RATE

Raka 60% _00 'ffiW _00 Rate 65°. :3
_00 Kato70%

4
_w_ Rota 75°!,:

5

RataSOS
6

_00 Rota 8SS,[ ,00 BonS^eA" _00 Batn90% 9
_^00 RatallOt10

,00
,00

RP49TOTALE Ddraz.<50% ,OOD*a.:.5« ^00 Delraz.A5%
J

00 Oelraz. 70$
DETRAZIONEo^^goa

_00_ ~^^T~
6

00 Dehoi. S5% ,00 Bo^^A" flQ Oelraz. 90%
9 Datrnz. 10

,00 1~iw

,00
,00
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CODICE FISCALE Mod. N. I 0 | 1

SezionelllB^ ^ _ ^ N^S& C^^ Codicecc^ne T/U^WSS°sm^
I ::. 2 3 ::1:! : 4 } 5 :': .1 6

deali immobili
ealtri'dati'perfruire „„„ '±£5? Co"<^i"'° Codice co.une VU :xt'u^£mm '—@

trazione Kf3Z 1 2 ' 3 45

•^ 7

Particella

/
iSubolferna:.;||IJ|

8 •
:ji

Subaltemo ^i I

6 7

CONDUnORE (estremi registrazisne corflrotto)

Ahridat, RP53N±^caAmnr,: Data

I I

Serie NumeroesoNonumero ^'f^f^
/ . 6'

Particella

/ 8
:CODICE IDENTIFIOfflVO DELCONTRAm3.||y,|||

:-3|

11 DOMANDA ACCATASTAMENTO ^'liS^:^;^^'

Doto

I I

frovincb Uff.
Numero AgmaaEnirate

9 10

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quafi spetta
la cietrazione del 50%,
90% e del 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

colonnine
per la ricarica ;7

(:<

Spesa sostenu'ta^:)CltC8;|::j:::;:-:'.. ..A.ttUQf.
3

Percentuoe . N Rato Ifnporto rota

,00 4 5
ill 6

,00

12 13
^00,

liy*57 Spesa arredo immobili risi-rutturai-i

10
,00

Speso arreclo smmobiEe' Importo rota

,00

|||^lMredo^mma|i||j
,00

<
Importo rota

,00

w_

1?P58 Speso arredo immobi-li giovani coppie
J ^^l|||Bg||||fem!|n;m!,201;6| Importo rota
1 |2

RP59 IVA per acquisto obitazione ciasse energeiica A o B

,00
3

,00
:HSHfla^^|gBBN13i|^a:ITipprtolW|:nggla:; !ffl;(:?ortp, rqfa

1
1 2

,00
3

,00

RP60 TOTALE RATE
Ralol:%:: iNin|l|iE|i!|K;:::'Rats.:!: 1:0%

2

:ga)o 90%

_^0 ,00 3
,00

Sezione IV
Spese per inteventi
finolizzati al
risparmio energetico RP62
e superbonus

h»;S,te!;,,,s^no,
RP61 ' lg2

p,Sa,.: SS :::»»-<,i.:: :N^| ISgeiqtotqle
4 6 7 li8 _,00

Moggsorozione
;>.KfT1Q
9 ;1., 10

Importo rafa

llll
,00 III

•I ,00 ,00
_w_ ,00

RP64 ,00 ,00
Rato.SOSS': Rota 55% .Rolo»5% Rata70% Rota 75%

RP65 T01ALE RATE : III
Ill

2
,00

,001

,00
3 ,00 i4 ,00

5
,00

,00

Rata ?OX: 110%
,00 a9 _,00:,:,:'°

Rota 60%

_^00
7TO' :':; : ^—:75^:

^

i

RP66 TOTALE DETRAZIOME
,00

2
_OOJ

3
,00 j

4
,00

5 ,00 II
|MBreSon9l®':':i:!II!"!'!s!IIIBainBR5S5'6;!l!
6

,00
7

,00

[pauSzi6ne:90^™^|]t."; 's:':!;De»razione 1)0%

,00 ••9 _,00 '°
Detrazione 60%

,00 II
Sezione V
Detrazioni per.inquilini RP71 InquilirK di ailoggi acfibifi ad abitazione principa!e
con contralto di locazione

Tipoiogia N.digiorni Percentuale Canone^^lll
' 1 2 365 '3 100 4 ill

RP72 Lavorotori dipendenti che trasferiscono !a residenza per motivi di lavoro N. di giorni Percenlualeiif
I ' 2 •

RP73 Deh-azione affiHo terreni agricoli ai giovani
••I
,00

Sezione VI
Altre detrazioni

Codice ^sca!e'
1

illlEIIIMffilllS^' •C°<::lice' tdenHficqtivo o •identiftCTaittvo: estero.
11A

'II

RP80

fnvestimenti
start up

II
inwtin^Ji|liB;Affi^:M|iih immi|||a|^

13 • .ooiNlilNill
IJCodice:J:-i.':'|i||<B^Mrnmontare':ctetrdztGnel,!;

•5 ,00

Total e detrazione^|||3

,00 1

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui irrteressi su detrozione fruita

_7.__ ,00^
'DehDziorsefruJta

,00

Eccedenze di cletrazione

,00
9

IRP82 Mantenimento cfei can) guicia {Borarre la caselta)
RP83 Alfre detrozioni Codi.ice 1 2

^00
Sezione VII
Ulteriori dafi IRP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia Codice ifflporto

] .2

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltali.10
Importo
1

,00
fmporto
2

,,00

tmporto
3

,00

importo

,00 .001
Eccedenza
mzjone pr^ci

,00 ,00

,00

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

iip imposta
itgte'sects;<:s

,ili:':"2,00 J

Eccecfenzci,':...|CT|||||iii|||
: <yw^^^^M^^t^.y^^i^f^

,00 flll

13'"^"'::"'~',oo:::l':ki!!!H!B!K

,00|

,00

T-i — iBBBI!5 -- ; : :;: »

:||Blillllili " ^ Cedolare'5eci!Bl™ii|ilml*::<in 730/2024'
|»ipB|l|HI|||g.,Trglto>uta:dal.soatiWtes||

,oo::^'!|§ ,00 ill
•I:

AccontQcedolaresecca2024 I.C2 Prime acconfo ,00 Secondo o unico acconto ! ,00
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l£r.
•2024

^genzia
^i5»ntrate1

CODICE FISCALE
111111111

REDDITI
QUADRO RL - Altri redditi

PERIODO D'lMPOSTA 2023

111111

Mod. N. 0 1

SEZIONE 1-A

Redditi di capitale
Rtl Utili ed altri provenh' equiparati V9SBISIHSi9°'eSiSBI.

^Rffyyisis^:=:s:w~''
-Redditlil Ritenute-i

,0011 !:3 ,00
RL2 Altri redditi di capitate

:'i^

RL3 Total e (&< I'importo di col. 2 agl; alfri nxidrti Irpaf a riportare il totale al rigo RN1 col. 5: ' !BI|li|
sommare I'Jmporto cfi col. 3 alle aifre ritenute e riportare il totale ai rigo RN33, col. 4} Ml

,w ,00i|l

,00-il ,00.1w

SEZIONEI-B
Redditi di caoitale
imputati da Trust

Trust Estero

1

D
RL4

Codice ?lscate del Trust

111111

Reddito
12

.Eccedenz&cft innposka;
::6 ,00

:7

Altri.credilO

Credit! di imposfosui Credit? peE;,jmposle
:fonc!i~coi(nu<v.cli inve&teiente? ;: . pqgot? af! es^efQ
T ^^ ^ ^ ,ool4 ' ~ ,0^:5

RilenulB

,00

|§cohti^\wisafr;
,oo|8

^Ertposte SeRe owtfcjEafe^te'e

,OOB9^ ,OQ|
SEZIONE 11-A

Redditi diversi

RL5

RL6

Corrispetttvi di cui ail'art. 67, lett a) dei Tuir (toHizzazione cf-i terreni, eec.}
J_,ool!l2 ^. ,ocfl

Corrispettivi di cui aE!''art. 67, !ett. b) del Tuir {rjvenclita df beni immobi!i nei quinquennia) J fl» ,00'•

RL7

Rt8

Corrispeltivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di portecipazioni sociali)

Proventi derivanti daEia cessione Male o parziale
di aztende di cui all'art. 67, left. h) e h-bis) del Tu

RL9
Proventi di cui all'art. 67, leN. h) del Tuir, derivanti
da!l/af?ittp e datla concessione in usufrutto di aziende

RL10 Provenf-i di cui alt'ort. 67/ iett. h] e h-ter) del Tuir/.derivanti
dall'utilizzazi&ne da parte dlterzi di beni mobil'i ed immobilt

£0

,00

11

,00

11.2
,00||

|5
,0

6

Ce^ofare secca

^§^5^ ^:..;!:'.;:;:^;-':::'|Sii^^
Totaie Cedoiare $ecca ,od|g

Rtll Redd.iN di naKjra fondiaria non deternninabiii catastainnente (censi, decime,'livelji, eec,)
e redditl del terreni dafi in ofh'tto per usi non agricoli ,00

RL12

Redditi'di benl immobili shuati all'esfero
non locati per f qual'i e ciovuta 1'IViE e

del fobbrica^i adfbstt ad abitazione principale

_^_,O(L

Redditi di beni inTtmobiii sihjati ali'estero

Redditi sui quo!! non e stata opplfcata nfenuta::
B188BNIK

,00;,

,00^

R113 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
di brevefti industriali, eec. non conseguiti dali'autore o dall'inventore

Redditi derivanti da
attivitd occasionale
o da obblighi di fore,
non fare e permettere

,00;,;

RL14 Corrispettivi denvanti da attivi}:Q commercialr
non esercitate obitualmente

Altri dati
2

,OQ|
|3:'

RI15 Compensi cierivanti da attivita di lavoro autonomo
non esercftate abitualmente

Alh-i dat;
2

549,001;
:3

RL16 Compensi derivanti dafj'assunzione
ofablighi di fare, non fare o permettere

Altri dat;
i 2

,OQ|

•finm

;3

RL17 Redctiti determinati ai sensi deH'art. 7L comma 2-bis del Tuiir ,00:

0

sS

,0

RL 18 T°*ali Isommare gli importi da rigo R15 a RD 7) 549,00 _,00|
.'Bli

RI19 RecUito nefto (col. 1 "go RL18 - col 2 rigo RLI 8;
sommare I'lmporfo di rigo RL1 9 agii altn reclditi irpeF e riportare ii totale al rigo RN1 co). 5) 549,00

RL20 Ritenute d'acGonto (sommare tale importo alle allre rilsnuhi e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 110,00
SEZIONE 11-B

Attivitd sportive
dilettantistiche.
e collaborazioni
con cori, bande e
filodrammatiche

RL21 Compen$i percepiti
Compensi sporiivi dilettanti

.(inoa 30/06/2023 Compensi cori e bon^e
Compensi compione

d'italiadicol.l
Comp^iss campione

d'ltalia di col. 2
I

,00 2
-£0_

3
,00||

RL22 TotaSe cqmpen&i assoggettaH
a titofo d'im:posta

Reddito imponibile

1 (sommore acjli aitri redditi Irpef e •
,00 riportare il lotole al rigo RN1 col. 5)

RL23 Totaie ritenute operate
sui compensl percepiti nel 2023 1

Totale adctizionale regionale h'ottenuta
$ui compensi percepiti nel 2023

Rt24
Totale addizionale comunale iroNenvta
$ui compensi percepiti nel 2023

Ritenute a titolo d'acconto
(sommore tale importo a!!e altre ritenute

00:: e riportare il totale al rigo RN33, col. 4j

ai
Addizionale regionale

,00i!|i (do oportare nel rigo RV3 col. 3):

Addiztonale comunale
,OOi(dariportaranelrigQRVlI<:ol.1).^;||4 . .00

,001

,0

,001
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CODICE FISCALE

Pro^nti lordi per lutili^zazione economica di opere detl'ingegno,
di brevetfi inclustTiaii; eec. percepiti dati'autore o inventore

autonomo

Altri da<tl
] 1:2

_oai|

Compensf derivanti dalf'aftivita di levato dei protesfi esercitata dai segretari
comunali Indennito del giudici di pace e dei vice procuraion onorari

Allri dati
1 2 113

rn iS^i5

Redditi derivanti dai conh-atti di associozione in partecipazione se I'apporto e
R127 costjtuito esclusivamente da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai sod

fondatori di societa per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilita limilbta

Altridoli
1

:2

Compen$i sportivi professionisfi
compione d'ltalia dal 1 /07/2023 1

,001
Compensf sporHvi professionisti
dal 1707/2023 2

Compensi sportivi dilettanti
campions d'ltalia dal 1 /07/2023 1

:lllilsl?il;i; NNir
,00!

Compensi sportivi dilettanti
dal 1707/2023 2

R130 Totale compensi, proveRti e redditi (5ommore9liimporHdarigoRL25 a Rl27|
RL31 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26
R132 Totale netto compensi, proventi e redditi (RL28 - RL29; somincire !'Eniporfo agli ahn recldifi Irpef e riportcire il tota!e af rigo RN1 col. 5j

R133 Ritenute d'acconto (sommore tale importo alle a(tre ritenute e riporlare il totole al rigo RN33, col. 4)

,00;
-11i;

-oo g

_oo6.:i
s'

B

^OQ[
,00
,00
,00
.00

SEZIONE IV
Altri redditi Rt34 Decadenza start up recupero dedurioni Deduzione frulto non spettante

,00,
Interessi su deduzione fruita Eccedenza di deduzione

I 2
,ooy;,i

3
,001

>
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

•
CODICE FISCALE
1111 11111111]

PERSONE FISICHE
i2024
.genzia

^.-Sntrat

REDDITI

QUADRO RN - Deferminazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddifo dmterimento
ft3! ageyoliazioni FsiscaEi

26.20200

:CreciiE6:per:bndicomuni
Qatki a8tl!:3 d.lBE:t47/201 S';' «»:

^ _,00 •• 3
Perd ite corn penscfbf li

::C(;!B<^ti d colon.rua 2

,00 d

;ReckJtto fflinimo da por'^Fpi^B^
^KQn-e in socieio non opeEat'ive|^

^_,00 I 26.202,00
RN2 Deduzione per abitazione principale at ,00;
RN3 Oneri deducibili 8 70,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicore zero se il risultato e negotivo) 26.132w_
RN5 IMPOSTALORDA

Detrazioni per
familiar, a carico 1

DefrQz[one
per cQFiiuge a :c<3ri<:Q

_00
2

Defrazjone
per fi,g!i a cancp

Detrazioni
lavoro

Detroztone.per redditT
cti kivqro <^!pendentfi

2.14000

, Detrazione per redld^;
'4i^??(?n;9"'':-":::::;!';''::1|l

^ ' ,00 B3*

t.>etrciz;!onie
p&r glh-i Fajnili&ri a carico

,00 B4 _^0_

6.233,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICH1 Dl FAMIGUA E LAVORO 2.140,00
Detrazione canoni di
iocazione e a^itio ierreni
(Sez. V del quadro RP)

TotaSe detraziorae
1 150,00 2

crwlS'^iffik^s"'
_^_ 3

:DetrqzfOne; .utiEizzota

150,00
Detrazione oneri ed ero<
Sez. I quadra RP

^

RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quaciro RP T
J^ooJI

JOJ
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+90%+1lO%diRP6Q)Sl ,00
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quacfro RP ,00
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quodro RC) Forze Armdte ,00

2
,00

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47. col. 1, Mod. Reddili 2023 ,, sa^i^»ym^^Si918&
I --. 2

,00 ,00
Rey<kjo cfeh-azione
Stort-up peripdo d'imposta 2021

RN47, col.Z Med. Reddili 2023 i.:: ^::. '^DetcozBBe|liiizMta^8|B!i|IBIKffil
I — :::2,00 -°°-

Residue deh-azione
Sfart-up periodo d'imposta 2022

RN47, col,3,Mod. Redditi 2023

J' 00_ 12
'siDe;lrazi^niei|:yti! izzota

^0_
Detrazione tnvestimenti st
(Sez.VidelquadroRP)

Rl'80col.6
1

,00
1

,D^ra%^i^^^izzCTta,;

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 2.320,00.
RN23 DelTozione spese sanitarie per cleterm'inate patologie ,00

Credit} d'imposta
che generano residui

Riocquuto Rrimacaia,^ Incremento occupazione ,Ee'"^ S£|^jti°oi
' ,00 M.2 ,00 3 . ,00 ::4

^.Medjaacgag,,.,
,00^;

NegoziazEon^ e Arbtfrate:

,00,
5 6

:Acquisto pri^^
CQ^S Wf^gf ^

Conh'tbyto'unificoto

,00
7

,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) £0
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultoto e negativo) 3.913,00
RN27 Credito d/impo$f-a per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credif-i d'imposia per reclcfiti prodoiti atl'estero

(di cui derivantl da fmposte fig.uratrive
1

,00

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Video sorvegiianza

1
Imports rota-2023

^•1
112

5

,00
:IUoh^ecreclih3-'"':,!.

liafc^e credito

,00 :

,00

1::3

lll6

Credito utii izzotps-

,00
'IsliiflllJMBwtBliB

,00
RN31 Crectiti rgssiciui per detraztoni incapienti

,00

,00

•

10 di: 16



CODICE FISCALE

n
•I

Fondi comunii: I1

Erogazione sportiva

,00 l!Al)ri crediti d'mposta
mm

Totole crecifto
»4

Boni^ica ombienfale 6
Importorata 2023; s :N| i:1<?}ole credi}o:

redt'to utiiizzato

Crediti
d'imposla

Riscatto aOoggi $ociolS| no

flllKi'ed'to utilizaito
izioneeacquisfos:,nT"""" »n1:::.,. Depuii3toriai.qua|e:i2

,00 |ll;:.iii
.^;»S.:-i"^-^—::^,;:^:-:,—i:!£^gSiSl^B^"i"^'.' - ':•:•: ffi^.

Jmgi>rtor(;ito:2023.:|||^^|^|J|i:':1btalecredito
Social Bonus :'3 ,OOB|lli'4

!:!^5^s

liCreclito utiiizzoto.i: ^

i^iCrecilto utiiizzofoll

l€recitfo utilizzcrtcllJlM

..Ml
||€redito uiriiz^o^

'%li^.. ...::.'OOJil'!l[:£L
S!3!l yilo:utitizJ!a|l|||||ll" ^. . . .llll-^gBgltredto utilizzotc||
mit,""" """"""• • ' "_';1,:::; Sistemi accumuta]/1

,00t':;: inteorafr
*BMal"; , ^;^:.E::::"::S:S---, ^,.5:, . - ; ,!?E.

.^Creciito utliizzqfo-
ITS Academy 30% 18 QQ ' ITS Academy 60%19

Attivitd fisica adattata:

•Cre^Iifo. uti!izzoto::;|||||j

^00

ff

,00

,00

,00

,00

,00

Determinazione
dell'imposta

RN33
df^cui ritenute sospese ^EF

imposfo sostituti'ua R.I.TA. di cui olh'e ritenyte sybite

TOTAL! .1
,00

2 ,00
3

dLcui ritenute
grt. 5 non yfilizzate

,00 4.002,00
RN34 DiFFERENZA (se ta!e importo e negativo indkare !'importo prececluto da! segno meno) -89,00
RN35 Credih d/imposta per !e imprese e i iavoratori autonomi ,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicuicredito Quodrol 730/2023

,00 •I
1 ;2

,00
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. F24 ••

RN38 ACCONn
di cu; acconti sospeit

,00
1 2

di cui recuperp
i.mposta.^sfitytiyq,

,00
3

di cui iuoriusciti reqime cit::. : ^^ii: cyrcredito riversc^o"1:B
cui acconli ceduti «antaa8iaA^[Sairne^Almo • • '!icjo|U.dimcuEen

,00 4 ,00 5 ,00

,001

,00
Import] rimborsati dal
sostitutoogidfruiti

Detrazione canoni locQzione

1_^^^^^^^^^^^^
Irpef da trottenere
o do rimborsare Trattenuto dal sostituto

Itante da 730/2023 i

730/2Q24|i
Rimborsato

a_ ,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Traftamento spettanfe
1

^oSamen.to riconosciuto
»!(><) ichiorozigne!

,00 is ,00

Restituzione trattamento

;:^NII!S-i!lrion spetlGinte:|i::s:;
If ,00

as

RN45 IMPOSTA A DEBITO dt cui exit-tox rateizzata (QuadroTR}
11

,00
2

,00-
RN46 IMPOSTA A CREDITO

Star)upRPF2022RN19 '
6

168,00
Residui detrazioni,
credit! d'imposta
e deduzioni

Spese sanitarie RN23

,00 Start up RPF 2023 RN20 2 00 StartupRPF2024RN21 3
,00

Fondi Pens, RN24, col.3 '3
21

00 Casa RN24,col, 1 11 00 Occup. RN24, col. 2 12

RN47
Sisma Abruzzo RN28

00 Mecliazions RN24, col. 4 14 00 Arbitrate RN24, col. 5 '5
,00
,001

Videosorveglianza RN30 28
JJ

,00 Culhira RN30 26 ,00 Scuola RN30 27

Deduz. start up RPF 2024 '"
Ueduz.troaoz. 38

,00 Deduz. start up RPF 2022 31 QO Deduz. start up RPF 2023 32
,00 :•
,00 sg

Ueduz.troaoz.
Libsrali RPR024

,00 Restituzione somme RP33 36 ,00 Uberoli RPF%23 37
,00 g

,00 Erog: sportive RPF 2024 39 ^00 Bonifica ombientale RPF 2024 40
,001

Kiscatto allot
sociali RPF 2<3~24

42 ,00 Liberdi RPF%22 43
,001

i': Prima casa under 36 44 ^anihcazjone e qcquisto
dtspositivi protezione

45 'Depuratori acqua e 46
riduzione consLma DSasticcf ,00 IN

L>eduz. broqciz.
Liberal i RPF'J021

47 ,00 Social Bonus 148
_00 Attivita fissca adat'tafa 51

Sistemf accumulo Integrofi 52
,00 ITS Academy 30% :53

_00 rfS Academy 60% 54
,oo81
,00 p

bpese santtane
_2023 ratei2L2ate

55
,00, Contnbuto Unlficato 56

,00
Altri dati Abitazione prlncipale

soggetto a IMU 1 ,00 Fondiari non innponib^:: ,00 cti cui immobil:( (.ili'estepai: ,00
Acconto 2024

RN61 Ricalrolo reddito
Casi ppr!K:g

I
B6?Reddito c°mpl^w'':'ssi3NiiBIPB1^
y ,00 lllilllMlllF ,00 v

Dtfferenza

,00
RN62 Acconto dovuto Primo accordn

,00 Secondo o unico acconfo:2
,00

t
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

I PERSON! HSICHE

.genzia

CODICE FISCALE
I II II 11111 111111 I

ftEDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDEIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPON161LE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particofari addizionale regionaie^ IBIIBJ ;

RV3 ADDIZIONAIE REGIONALE ALI^IRgEE IgAQ'ENUTA 0 VERSAIA 3

(di cui alfrre trattenute 1
,00 (di CLii sospesa' ,00 I7

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2Q23 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 1 2
,00

Addlizionaie regionaie irpef
RV6 da h-dttenere o da rimborsare

risultante da 730/2024
Trattenufp dal sostrhjte;

730/2024
Rimborsato:

1
,00

:2
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONAI.E ALLIRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

26.132,oo|N
3 2 loo a

316,00 J

RV5 ECCEDENZA Dl AODIZIONAlf REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTC DALLA PRECEDENTE DICH1ARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. F24

5,00Ill

,00j
Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DEIL'ADDIZIONAIE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scag!ioni I X
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazsoni1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RVn RCeRL ' 158 QO 730/2023 o F24 ^2 ,00
altre l-rat-tenute ,00 (di cui sospesa ,00) 6

RV12ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNACE ALCIRPEF RISUITANTE Cod. Comune di cui crtdito da Quadro I 730/2023 ,3

DALLA PRECEDENTE DICI-IIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod, REDDITI 2023) 2
,00 !

Addizionale comunale I'rpef
RV14 da iraftenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Traltenuto clol s&s^ituto Rimborsato
1

,00
2

,00 l:,'
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADOIZIONALE COMUNAtE ALL'IRPEF A CREDITO

2

_"2,ooi|
II

158 'K
fl°S

_poB
RV13 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE Ali'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MCO. F24

<
"^

,00 •
•s

a
4,oo i
^oli

iBjffiii!Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2024

AgevcfcfBoni

RV1I.,::; E2'
lmP<'*l°. p^SSSni Aliquota
26.132.00 I3 X!:::;!4 5

Acconto dovuto

49,00 6
Acldizionqte^cpmunale.ZU^4 fmporto tratlenuto o versato
Imttenuta da! datore d) lavoro (per dichiarazione integrativa}

^^^
Acconto da vet^3Fe."ll

47.0Q 7 ,00
8

^00
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I PERSONE HSICHE
1^024

.genzia
.ntrateOS,

CODICE FISCALE
I I I I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

11111

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione
Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Imposta a debito
risultante dalla

presentedichjarozione presente dichiarozione

imposta a credito
risultante dalh

Eccedenza di
versamento a saklo

Credito di cui si chiede
il rimfaorso

RX1 IRPEF 1 2

Credito da ulilizzare
in compensazione e/o

incfatroziona;..
168,0014168,00,00 ,00 ,00

Addizionale regionale IRPEF 5,00RX2 ^11,00 ,00 ,00
RX3 Addizionaie comunaie IRPEF 4,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Cedolore secca (LC)RX4 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

imp. sost. premi ri&ultato
e welfare aziendaieRX5

,00 ,00,00 00

imp. sost. iassazione mance
seftore turistico-olberghiero
ediricezione(RCsez.Vtlj

RX6
,00 00 001 00

Imposta so&til-ul'iva dl
capita!) es^era (RM sez. V)RX7

,00 ,00001 ^0

,00

imposta $o&ti)-ui'?va redditi
di capitals (RM sez. V)

RX8
00 ,00

Imposfa sosti^utiva
proventi da deposit!
a garanzia (RM sez. VH)

RX9
,00 Ji| ,00 ffi ,00

Imposta sosNfuhva
rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

RX10
,00 00

Acconto &u reddiii a
tassazi
(RM sez, VI e'XII)

RX12
00

Imposta sostitutiva
riallineamento valori
fiscali (RM sez. XNI)

RX13
,00 • ,00 ,00

Addizionale bonus
e stock option

,00 • ,00 •
RX14

(RM sez. XIV) ,00 00

Imposta sostihjtiva redditi
partecipazione imprese
esfere (RM sez. Vllll

RX15
,00 III ,00 .005 00

Imposta pignoromento
presso terzTe ben i
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

RX16
,00 ,00 00

Imposta noleggio
occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)

RX17
,00 00

Imposta sostihitiva sulle
lezioni private
(RM sez. XVIt)

RX18
,00,00 ,00

RX19
)•

stitutiva Drevista dall

RX20

fcll'art. 24
ter del TUlR (RM sez. XVIII)
imposts soslih.ifr

•sez.l.

;»'

,00 ,00 ,00

RX21 imp. lost.
,00 ,00 ^00, ,00 ,00
,00 ,00 ,00

RX22 iutazione valore normale

Vllll ,00 ,00 ^00,
RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 -00,
RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 -00,

,00
,00

RX27 Imposta Cripto-aUivita (RW) ,00 ,00 ,00

RX31
Imposta sostihjtiva nuovi
minimi/contrii
forfetari |IM46 e LM47) ,00 ,00 _00_ ,00 II

RX32
Imposta sostihjtiva
tassa piatto
ina'erhentale (IM15)

1^

,00 ,001

RX33
Imposta sostihjhvd
deduzloni extra
contabili (RQ sez. IV)

:iil

,00: _^00 Ill

,00

,00 i

Imposta sost'ihjtivq
RX34 plusvolenze beni/azienda

;RQ sez. I)

RX35
Imppsia sostitytiva
cohferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez.

www

,00!

_00_

,001!

,00 11

,00

,00 R;
at

-,oo IS _wJI
ill':l.
^il

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00
^

,00
RX38 Imp. sost.jRQ XXII) ,00 ,001 ,ooai ,00

Imp. sost. recupero utiii
RX40 e riserve d:E Lft-ife

RX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII

,00 ,00

00 ,00 ~""™gu?
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CODICE FISCALE Mod. N. I 0 I l|

Sezione II
Credit! ed eccedenze
risulfanti dalle
precedenti
dichiarazioni

RX51 IVA

Codice Eccedenzao credito Importo comgensato Impprtoclicui Importo residuo
h-ifcdo[ precedente ne)Mod.F24 si chiedeil rimborso dacompensare

,00 ^Q0_ ,00 ,00
RX52 Contributi previdenzioli 1

RX53 lmposh3 sostitul'iva di cui ai quadro S?T
RX54 Altre imposte

M.
•:

,00 jm_ _,00_
,00 ,00 ,00

,1

I!
^°-1

,00 ^00__ _,00_ ^oo.|
RX55 Altre imposte

RX56 Altre imposte
-i- ,00 ^00_ J)0_ JO-1

,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Alfre impaste ,00 ,00 ,00 .oo B

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute d^ cui compensate ^ Rttenute presente

lyecedente dichiarazione ne) Mocf. F24

,00 2
,00

3
fiO'

4

Credito d) cui
iLcimborsQ

,00

Credito do utilizzare
in compensazion^,;,

,001
5

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi
Anno.

Dsfferenza tra I VA period ica
dovuta e IVA periodica versata

D^erenza fra credilo
potenziale e cred^to eR-ettivo

1 2

^
,00

3
,00::

IV»\ periodica wrsataa seguito<|i|
c&fTtunicazioni in ar

4

RX59

I,

IW periodica versota a seguito ;. :^.;^::': IVA periodico ys
'di oomun^cazk>ne d'frregolarita •^

i!ii-a!n-f;:-.E.,,'.s

w.

versatao
pagamento

6 ,ool
7

Vmamenti soipesi |||||BBJ'
per eventi ea:ezfona)l(:;y;|||l||||
:

ilBffjl Cociice fiscate

,00

Credito moturato

8
,00 ,00

:iiNS

I
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